84,70 x € 450,00/mq = Valore di € 38.115,00 

(Euro trentottomilacentoquindici/00) arrotondato per difetto ad € 38.100 (Euro 

trentottomilacento/00); 

 Superficie balconi mq 6,85/3= mq 2.28 x € 450,00/mq = € 1026,80 arrotondato 

per eccesso ad € 1.050,00 (Euro millecinquanta/00); 

 Superficie lorda Piano Seminterrato mq. 46,00 x € 225,00/mq = Valore di € 

10.350,00 (Euro diecimilatrecentocinquanta/00); 

Valore complessivo dell’immobile oggetto di CTU =  

€ 49.500,00 (Euro quarantanovemilacinquecento/00); 

 U.I.U. sita nel Comune di Portigliola (RC) Corso Roma n. 45 censita nel Catasto 

Fabbricati Foglio 03 P.lla 503 Sub. 5 Categoria C/3 Classe 2 Consistenza mq 93 

superficie catastale totale mq 104 rendita € 144,09, per la predetta unità 

immobiliare oggetto di perizia ed attualmente adibita a laboratorio, sarà utilizzato

[...]

Pertanto valutando le descrizioni di cui sopra, il sottoscritto CTU è giunto alla 

considerazione di stimare l’immobile con il parametro medio pari ad € 400,00 al mq, avendo 

il seguente valore, calcolato sulla superficie lorda: 

 Superficie lorda Piano Terra mq. 108,00 x € 400,00/mq = Valore di € 43.200,00 

(Euro quarantatremiladuecento/00); 

In riferimento alla vendita, considerato lo stato di fatto degli immobili, il parere del CTU è 

quello di procedere con la vendita in due lotti. 

PREDIPOSIZIONE LOTTI 

LOTTO N. 1 

 Comune di Portigliola (RC) Corso Roma n. 43 censita nel Catasto Fabbricati al Foglio 03

[...]

promossa dalla xxxxxxxxxxx contro la Sig.ra 

xxxxxxxxxX suddivisi in due lotti e precisamente: 

 Lotto n. 1 – abitazione (quota di proprietà di 1/1), valore € 49.500,00. 

 Lotto n. 2 – laboratorio (quota di proprietà di 1/1), valore € 43.200,00. 

hanno un valore commerciale totale di € 92.700,00 (Euro Novantaduemilasettecento/00). 

Con la presente relazione ritengo di avere assolto al mandato conferito, con la coscienza di 

aver operato al solo scopo di far conoscere la verità. 

Rimanendo a disposizione per tutti i chiarimenti e le integrazioni che la S.V. dovesse ritenere